XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Co3Be3gue

No
25
31
3
5
6
7
9
14
23
24
30
44
68
70
88
97

dOamunma Nma

MuxuH OAMUTpuin MakcMMoBUY
FpuwwnH Hukonan Hukonaesuy
Bypmucrpos Huknta Cepreesuy
®abpnyHoB Makcum UNnbuy
MapkuH BceBonoa AMUTpueBny
®abpunH PomaH Cepreesuy
Henonuyk ApTeM Bnagucnasosuy
Cabups3aHoB JaHnun TUMypoBMY
No6baHoB Bnagucnas AHApeeBuY
Yaa AmMuTpun

Wapropoackuit Bagum EBreHbeBuy
KoHoBanos AMnTpuin Bayuecnasosny
KoHoHsko Apomup

KHa3eB Unba

BoponbsaHoB Mapk

[a3un3oB PaHesnb ApTeMoBuY

KomaHpa «B» — OnuMmn

Ne
19
1

5

7

8
11
16
17
22
25
33
37
a4

55
99

damunma Umsa

WneiHnkos AMUTpuii Banepbesuy
MoaBbicou KM JleoHnA PoMaHOBUY
KonyHoB Mmnxaunn AnekcaHaposuy
Yanos PoagnoH Hukonaesuuy
FarimepwmmnaT Kupunn Bayecnasosuy
PoratoBckmnx aHunn MNasnosuny
Pactopryes CtenaH Anekceesuy
WvwkoB Knpunn AnekcaHaposuy
Cabupos MapaT PaBunbeBuy
BoraaHoB Me6 Butanbesny
Bopo6beB Epemeit

OcnneHkoB Makcum Onerosuy
XapbicoB cmann PusBaHoBMY
Cmaparaos BceBonog Mropesuy
KocTiokoB Knpunn repmaHosmy

MocnemMaTueBblie 6pockn

Bpemsa vrpsbl

Mos | N9
G 1
G
F
D
D
F
F
F
F
D
F
F
F
D
F
F
Mo3 N¢
G 1
D 2
D 3
D 4
F 5
D 6
F 7
F
F
D
F
D
D
F
D

BpaTapeu
Bpemsa «A» | «B»
00:00 31 19
22:22 25 19
45:00 25 19

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne Kk npoTokony

JInHeNHbIW cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Bpems
21:34

Bpems
09:24
10:10
13:27
16:03
24:12
29:41
31:01

fOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

B3saTne BopoTr

fon
3

B3saTne BopoTt

fon
37
25
44
25
44
7
11

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

Acc
7

Acc

99
33
7
1
25
25

Pe3ynbTaT no nepuonam

Odarta
Bpems
Acc nc
-1
Acc nc
ps
+2
5
22 +1
1
<A>» 0
«B>» 3
<A>» 3
«B» 0

E—

—

O W W = N

18 nekabps 2022
12:45 — 10:56

N2
23

97
97
14
30

No
22

I

H R R B B ORr S

MuH

1

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

ODULMATIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N276

MaTu N? 76

3putenun 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 07:58 8:58
5 09:24 9:24
30 09:55 10:10
30 09:55 10:55
30 21:09 22:09
30 23:48 24:12
40 25:03 26:03
Ypanenusa
Mp Hau OKOH
23 35:07 36:07




